



Republic of the Philippines
PROVINCE OF ISABELA
City of Ilagan

OFFICE OF THE BIDS AND AWARDS COMMITTEE

NOTICE OF AWARD

May 14, 2021

MS. REMILOU S. BUENAVISTA
General Manager
Midway Drug & Medical Supplies
Brgy. Osmeña, City of Ilagan
Isabela

Dear Ms. Buenavista:

We are happy to notify you that the Procurement of **Medical Supplies** (Various Items) for the Province of Isabela in the amount of **Php 1,935,686.02** is hereby awarded to you as the Bidder with the Lowest Calculated Responsive Bid.

ITEM NO.	QUANTITY	UNIT	DESCRIPTION	UNIT PRICE (PHP)	TOTAL BID PRICE (PHP)
005	6	piece	Airway (Bite Block) Size 1, 70 mm., White	139.71	838.26
006	6	piece	Airway (Bite Block) Size 4, 110 mm., Red	139.71	838.26
007	3,840	bottle	Alcohol 70%, 500ml Isoprophyl	150.30	577,152.00
016	48	box	Blood Bag, Single 450ml x 10's	3,300.00	158,400.00
017	20	box	Blood Bag, Triple 450ml x 5's	5,000.00	100,000.00
043	15	piece	Draw Sheet 50' x 54"	900.00	13,500.00
066	1	piece	Eye Sheet 20" x 30"	700.00	700.00
076	120	piece	Hot Water Bag, 2 Liters	200.00	24,000.00
090	5	piece	Intubation Stylet for Endotracheal Tube Sizes 2.5-6.0mm.	600.00	3,000.00
091	5	piece	Intubation Stylet for Endotracheal Tube Sizes 6.5-7.6mm.	600.00	3,000.00
092	5	piece	Intubation Stylet for Endotracheal Tube Sizes 7.0 mm.	560.00	2,800.00
093	5	piece	Intubation Stylet for Endotracheal Tube Sizes 8.0-9.5mm.	500.00	2,500.00
095	20	piece	Laparotomy Sheet 3.5 yards x 1.5 Yards w/ Center Slit	1,160.00	23,200.00
099	35	piece	Mattress Foam w/ Leatherette Cover 37" x 76" x 4"	4,950.00	173,250.00
100	20	piece	Mayo Table Cover Sheet (Pillow Case Style) 16" x 30"	950.00	19,000.00
113	10	piece	Operating Room Gown	1,160.00	11,600.00
114	20	piece	Operating room Gown-long sleeves	1,160.00	23,200.00
115	30	piece	Operating Room Towel, Green	240.00	7,200.00
117	250	piece	Oxygen Cannula, Neonate	83.83	20,957.50
122	20	piece	Patients Gown	500.00	10,000.00
130	480	piece	Polyglactin Absorbable Suture 1 w/ 35-40mm Needle, Round	830.00	398,400.00
141	3	box	Saliva Ejector x 100s	450.00	1,350.00
177	220	pack	Thermal Paper for Ultrasound (Type V) 110mm x 20m	1,640.00	360,800.00
Total Bid Price					Php 1,935,686.02


You are therefore required within ten (10) days from the receipt hereof to formally enter into contract with us, and to submit the Performance Security in the form and the amount stipulated in the instructions to Bidders. Failure to comply therewith shall constitute a sufficient ground for cancellation of this award and forfeiture of your Bid Security.

Very truly yours,



RODOLFO T. ALBANO III
Provincial Governor



Conformed 

MS. REMILOU S. BUENAVISTA

Date : May 17, 2021